
 
Република Србија 

Град Ниш 

Градска општина Пантелеј 

Председник 

Број:   289  /23-02 

         Датум:     19.10.2023. године. 
 

На основу члана 9. Уредбе о средствима за подстицање програма или недостајућег дела 

средстава за финансирање програма од јавног интереса које реализују удружења („Службени 

гласник РС”, број 16/2018), и листe вредновања и рангирања пријављених програма поднетих на 

конкурсу за суфинансирање/финансирање програма и пројеката удружења у области заштита 

животне средине, председник Градске општине Пантелеј доноси: 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ПРОГРАМА КОЈИ СЕ ПОДСТИЧУ СРЕДСТВИМА  

НАЗНАЧЕНИМ У ЈАВНОМ КОНКУРСУ ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ФИНАНСИРАЊЕ 

ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА  

ИЗ ОБЛАСТИ АКТИВИЗМА ЗА МЛАДЕ 

 

 

Овом одлуком утврђује се избор програма по спроведеном јавном конкурсу који је Градска 

општина Пантелеј расписала 14.09.2023.године. За реализацију јавног конкурса обезбеђена су 

средства за суфинансирање/финансирање програма и пројеката удружења у области активизма за 

младе, у укупном износу од 800.000,00 динара у оквиру раздела  4, глава 4.1, Програм 14 – Развој 

спорта и омладине, Програмска активност 1301-0005-  Спровођење омладинске политике, функција 

150- Опште јавне услуге – истраживање и развој, позиција 50, економска класификација 481 – 

Дотације невладиним организацијама. 

Средства из буџета Градске општине Пантелеј за 2023. годину додељују се за (су)финансирање 

програма/пројеката у области активизма за младе следећим удружењима: 

 

Ред. 

број 

Деловодни 

број 

Назив удружења Назив програма/пројекта Вредност 

програма/ 

пројекта 

Бр.бо

дова 

Напомена 

1. 1-52/23-01/1 
„ЗОО ПАЛНЕТ“ „Младима природа остаје“  

308.160,00 

70  

2. 1-53/23-01/1 
УДРУЖЕЊЕ БК 

ПРИНЦИП 

„Активизација младих за 

боље сутра“ 
120.000.00 

70  

3. 1-54/22-01/1 
ОДРЕД ИЗВИЂАЧА 

„ЛОЛА“ 

„Извиђаци за еко акцију-

активизам младих за зеленији 

Пантелеј“ 

     462.750,00 

85  

4. 1-61/23-01/1 СРО „САФАРИ КЛУБ“ „Дан за нас“     250.000.00 65  

5. 1-58/23-01/1 
УДРУЖЕЊЕ ШКОЛА 

ЖИВОТА 
„Будимо заједно“ 80.000,00 

70  

 

 

Ова Одлука је коначна, а објавиће се на званичној интернет презентацији Градске општине 

Пантелеј, на огласној табли Градске општине Пантелеј. 

 

 

 Председник 

        _____________________________ 

         Наташа Станковић 

 


